
 

 
 
Zamawiający: 

Gmina Golub-Dobrzyń 

ul. Plac 1000-lecia 25 

87-400 Golub-Dobrzyń 

NIP: 5030037022 

Golub-Dobrzyń, 26.06.2024 r.  

ZP.271.14.7.2024 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia klasycznego o wartości mniejszej niż progi unijne 

w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji pod nazwą: Modernizacja dróg i drogi 

dla pieszych na terenie gminy wiejskiej Golub-Dobrzyń. 

 

Stosownie do treści przepisu art. 222 ust. 5 ustawy z dnia ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn zm.), Zamawiający informuje, że w 

ramach w/w postępowania:  

1. Otwarcie ofert odbyło się w dniu 26.06.2024 r. o godz. 11:10 

2. Przed otwarciem ofert na stronie internetowej prowadzonego postępowania Zamawiający 

poinformował, że na sfinansowanie przedmiotowego zamówienia zamierza przeznaczyć kwotę: 

6 000 000,00 zł brutto (słownie: sześć milionów złotych  00/100) 

3. W wyznaczonym przez Zamawiającego terminie złożono 5 ofert: 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy, którego oferta została otwarta 

Cena  

zawarta w ofercie  

[w zł brutto] 

1. Przedsiębiorstwo Drogowo-Budowlane Sp. z o.o. 

87-300 Brodnica, ul. Długa 27 

NIP 8741478153 

6 933 409,95 

2. COLAS Polska Sp. z o.o. 

62-070 Palędzie, Nowa 49 

NIP 7861395883 

8 010 987,85 

3. Przedsiębiorstwo Robót Drogowych Spółka z o.o. 

87-600 Lipno, ul. Wojska Polskiego 8 

NIP 4660128889 

6 662 801,39 

4. Remikop Sp. z o.o. 

87-100 Toruń, ul. Bolesława Chrobrego 135/137 

NIP 8792734761 

6 703 305,19 

5. TRANSBRUK Barczyńscy Sp. z o.o. 

87-152 Pigża, Wojewódzka 3a 

NIP 8792671670 

8 591 411,87 

 


		2024-06-26T12:07:53+0200
	Krzysztof Pieczka




